
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady: ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

 
Dz-05.0021.24.2016  

 

Uchwała Nr XXIV/205/2016 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 17 maja 2016 r. 

w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa.  
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 1841) Rada 

Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Rada Dzielnicy V Krowodrza zwraca się z wnioskiem do Prezydenta Miasta Krakowa o stworzenie 

rezerwy budżetowej w budżecie miejskim dla remontów placówek oświatowych, których 

realizatorem jest Zespół Ekonomiki Oświaty. 
 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

 

Zygmunt Wierzbicki  
 

 

Uzasadnienie: 

 

W związku z błędnym kosztorysowaniem przez ZEO prac remontowych, Rada rokrocznie 

staje przed koniecznością modyfikacji budżetu. Problemem jest olbrzymia różnica pomiędzy 

szacowanymi przez ZEO kosztami a jego realną wartością. Przykładowo koszt remontu elewacji 

w Gimnazjum Nr 16 przy ul. Konarskiego, ZEO wyceniło na 100 000 zł. W chwili obecnej ZEO 

oczekuje od Rady kwoty ponad pół miliona na realizację tego zadania. Wnioskujemy zatem, aby 

wspomniany przez nas budżet pokrywał różnicę powstałą w skutek niedoszacowaniem przez ZEO 

zadań.  

 

 

 

 


